
UCHWAŁA NR 0007.405.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Czerwieńsk ze Stowarzyszenia "Aglomeracja Zielonogórska" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) w związku z § 14 ust. 2 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia „Aglomeracja 
Zielonogórska” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Czerwieńsk występuje ze Stowarzyszenia "Aglomeracja Zielonogórska" z siedzibą w Parku 
Naukowo – Technologicznym Uniwersytetu Zielonogórskiego w Zielonej Górze przy ul. Nowy 
Kisielin-A. Syrkiewicza 6. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/78/11 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia Gminy Czerwieńsk do Stowarzyszenia "Aglomeracja Zielonogórska". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A55394-7842-4075-9E5D-8B442110BD95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28 września 2011 r. Rada Miejska w Czerwieńsku w podjęła uchwałę nr VIII/78/11 w 
 sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Czerwieńsk do Stowarzyszenia "Aglomeracja Zielonogórska". 
Działalność tej organizacji nie przyniosła oczekiwanych rezultatów. W związku z  powyższym proponuje się 
rezygnację z członkostwa w Stowarzyszeniu "Aglomeracja Zielonogórska". 

 
Sporządził: Paweł Wikiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A55394-7842-4075-9E5D-8B442110BD95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.405.2023 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


